
2023 年 3 月 14 日 

加盟団体各位 

和歌山県合唱連盟 

理事長 阪本健悟 

合唱団クリニックのご案内 

時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は和歌山県合唱連盟の運営に格別のご高配を賜り

御礼申し上げます。 

さて、標記の合唱団クリニックを下記の通り開催することとなりましたのでご案内いたします。今回

は一般部会・おかあさん部会のみなさまもお申込みいただけます。みなさまの積極的なご参加をお待ち

申し上げます。 

記 

【日 時】 2023 年 6 月 4 日 (日) 13:50～16:45（予定） 

【場 所】 和歌山城ホール リハーサル室または練習室 4 または練習室 3 

【参加費】 1 団体 5,000 円 ※合唱祭・おかあさんコーラス大会の参加費等と併せてお振込みください。 

【募 集】 第 46 回全日本おかあさんコーラス関西支部和歌山大会及び 

第 56 回和歌山県合唱祭参加の和歌山県合唱連盟加盟団体（先着順、4 団体まで） 

【講 師】 永 ひろこ (合唱指揮者)、西岡 茂樹 (合唱指揮者) 

【内 容】 アンサンブルを中心とした合唱団の音楽づくり（40 分） 

※指導者の方も必ず一緒にご参加ください。 

【受講順】 各団体の出演順により事務局で決定します。 

【申 込 期 間】 2023 年 3 月 26 日 (日) 午前 9 時 00 分から ※定員に達し次第締切となります。 

【申 込 方 法】 以下の URL または右の QR コードから 

専用 Google フォームにてお申込みください。 

https://forms.gle/zvP5kVPHCM8PDU9G6 

 

【その他】 講師への質問は指定時間内に済ませてください。 

講師用の楽譜は参加団体側でご用意いただき、終了後は持ち帰るようにしてください。 

著作権を尊重する観点から、コピー譜でのご参加はできません。 

必ず全員が出版譜等正規の楽譜をご使用ください。 

以上 

【お問い合わせ】 

〒640-8481 和歌山市直川 2874-9 澤田方  和歌山県合唱連盟事務局 

wakayama.c.a.office@gmail.com 

https://forms.gle/zvP5kVPHCM8PDU9G6

